SCALA 1:1
SCALA 2:1
Panoramica
dei prodotti principali
Sommario
A
zien
d

243 90° 236 84
Piastrina lato porta
interasse 28/32
Ferrari 1�
A
kro
b
at
Applicazione	a	vasistas
L
Forza
(N)
Codice	confezione
(contenuto:	pistone,		piastrina	porta,	piastrine
fianco,	7	viti)
243 60 PGA243C060AK001
243 80 PGA243C080AK002
243 100 PGA243C100AK003
276 60 PGA276C060AK004
276 80 PGA276C060AK005
276 100 PGA276C060AK006
Applicazione	a	ribalta
243 40 PGC243C060AK007
Piastrina	lato	fianco
Piastrina	lato	anta

id
e
Cassetto
Vite legno
o eurovite
Fianco del
mobile
Vite legno
ø 4 mm
Lunghezza
cassetto
Codice
Soft	closing
Codice
Push-to-open
250 BBD250F45RP BBP250F45RP
300 BBD300F45RP BBP300F45RP
350 BBD350F45RP BBP350F45RP
400 BBD400F45RP BBP400F45RP
450 BBD450F45RP BBP450F45RP
500 BBD500F45RP BBP500F45RP
550 BBD550F45RP BBP550F45RP
600 - BBP600F45RP
650 - BBP650F45RP
700 - BBP700F45RP
Lunghezza
cassetto
Codice
250 BBN250F45RP
300 BBN300F45RP
350 BBN350F45RP
400 BBN400F45RP
450 BBN450F45RP
500 BBN500F45RP
550 BBN550F45RP
600 BBN600F45RP
650 BBN650F45RP
700 BBN700F45RP
750 BBN750F45RP
800 BBN800F45RP
850 BBN850F45RP
900 BBN900F45RP
Ferrari 2�
12.7
45
.7

G
u
id
e
Cassetto
Fianco del mobile
Vite legno
o eurovite
Vite legno
o eurovite
Vite legno
ø 4 mm
Lunghezza	cassetto
	(min/max)
Codice
182          290 BBN182S27RP
214          355 BBN214S27RP
246          415 BBN246S27RP
278          480 BBN278S27RP
310          545 BBN310S27RP
342          580 BBN342S27RP
374          650 BBN374S27RP
406          715 BBN406S27RP
438          775 BBN438S27RP
Lunghezza
cassetto
Codice
250 BBN250S35RP
300 BBN300S35RP
350 BBN350S35RP
400 BBN400S35RP
450 BBN450S35RP
550 BBN550S35RP
550 BBN550S35RP
600 BBN600S35RP
Ferrari2�
E. Patent: 0 688 520
U.S. Patent: 5.626.450
Guide	self-closing